
KUPNÍ SMLOUVA
I. SMLUVNÍ STRANY

Počet listů' 1
uiňnm

HZSFP000DCY3
KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany Přidal s.r.o.

a Vyšší odborná škola požární ochrany

Se sídlem- pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek Se sídlem: Sportovní 314, 798 12 Kralice na Hané

. Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vZastoupena plk Ing. Radimem Palochem, ředitelem Brně, oddíl C, vložka 33372

Zastoupen/a:

' SOŠ pi"' :q "OS PO

Bankovní spojeni: ČNB Ostrava Bankovní spojení: Komerčňí banka 1 5 "12" 2020
Číslo účtu: 85938881/0710 Číslo účtu: 19-2143860277/0100
IČO: 64122654 IČO: 25561758 Č: , Eh - 1/ l
DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH) DIČ: CZ25561758 """C"!'.' "'/1 /'í/""

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Vozík pro přepravu havarovaných vozidel:
4ks - vozík pro přepravu havarovaných vozidel 3467 CPS-CAR MOVING SKATE s přísIušensMm (cena za kus 19 065,- KČ
včetně DPH)
v|astnost| vozíku viz příloha č.1

Cena bez DPH 63 024,80 Kč
DPH 21 % 13 235,20 Kč

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Celkem s DPH
prodávajícího nutné k řádnému splněni předmětu smlouvy. celkem 76 260,00 Kč

Místo plněni: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Doba plněni: 1 měsíc od nabyti účinnosti smlouvy (zveřejněni v registru smluv)

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít - jméno, příjmení:

Telefon, e-mail:
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plněni dle smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajicim. Právo fakturovat vzniká
prodávajícímu po řádném dodáni celého předmětu plněni. Fakturu zašle prodávajici kupujíchnu ve dvou vyhotoveních s
potvrzeným dodacím listem/předávacim protokolem na výše uvedenou adresu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručeni
faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru
smluv provede kupujici. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy. Vztahy touto smlouvou neupravené se řidl právním řádem
České republiky, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Frýdku-Mistku, dn V Kralicích na Hané, dne 0( -12- 2020

KOLA
Y \ .,-oia
Y

798'12"Krahce
Tel: 582 Rmámk

HZSFP000DCY3



í 1 Le

Kontaktní osoba:

Odběratel
SOŠ PO a VOŠ PO Frýdek-Místek
Areál Pavlíkova 1479

3467 CPS-CAR MOVING SKATE

Konstrukční provedení vozíku, bylo testováno a vyvÔ"eno ve spolupráci s
HZS Olomouckého kraje - CPS Olomouc

Vlastnosti 3467 CPS-CAR MOVING SKATE :

- Překonán/zpoma/ovaclch prahů
- Boční vedehl pro bezpečnou manipulaci u okrajů
- Upravená kolečka se sníženým valivým odporem, pro jednodušší manipulaci (potřebná

menši sila pro taženi)

- Kolečka dovolují vyjetlz podélného i příčného stáni
- Kolečka chráněna proti odkapávajlc/m plastům
- Možnost aretace koleček pro přlml směr (souprava se následně ovládá stejně jako vozík)
- Konstrukce umožňuje přepravu automobilu s pneumatiky o rozměru až 24 palců
- Na vozíku je možné přepravovat automobil i s poškozenými pneumatiky, případně jen na

ráfcích

- Vozíky jsou vybaveny kotevními prvky pro uchycení popruhů a tažných lan
- Povrchová úprava zinek
- Vozíky jsou uzpůsobeny k stohováni na sebe
- Nosnost jednoho vozíku 1 000 kg
- Maximální rychlost 5 km/h
- Hmotnost jednoho vozíku cca 40 kg

Přidal s.r.o.
Sportovní 3 14
798 12 Kralice na Hané

IČO: 25561758
DIČ: CZ25561758



- ~
~

Popis 3467 CPS-CAR MOVING SKATE

4o<čná kola
.NÁJEZDOVÉ vÁLEčKYj - -

fjyč sm,ě.r. zamknutí
r;_";'.3

k

Cena obsahuje:

- 4 x vozík
- 4 x uchycovaci popruh kola k vozíku

název dílu
3467 CPS-CAR MOVING SKATE

počet jednotek cena za jednotku celkem
4 ks 15 756 KČ 63 024 Kč

cena bez DPH 63 024 KČ l

Platební podmínky: 100 % při dodání
Termín dodání: dle dohody
Platnost cenové nabídky: 10 dnů

V Kralicích na Hané dne 23. listopadu 2020

Přidal s.r.o.
Sportovní 314
798 12 Kralice na Hané

IČO: 25561758
DIČ: CZ25561758


